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Szkolenie z wprowadzenia do wymagań ISO/TS 16949:2009

Profil uczestnika  Szkolenie skierowane jest do kierownictwa i ekspertów z firm motoryzacyjnych, którzy chcą wdrożyć system zarządzania jakością w przemyśle

motoryzacyjnym ISO/TS 16949:2009 oraz dla wszystkich osób chcących bliżej poznać wymagania normy ISO/TS 16949.   Cel szkolenia   Szkolenie ma na celu

zapoznanie uczestnika z wymaganiami i wytycznymi normy ISO/TS 16949 oraz rozwiązanie wszelkich wątpliwości wynikających z wdrożenia tego systemu.   W

programie szkolenia - interpretacja normy ISO/TS 16949, - praca z podręcznikami AIAG,  - charakterystyka technik auditowania,  - omówienie i wyjaśnienie

specyficznych elementów normy ISO/TS 16949, - praktyczne ćwiczenie z analizą egzemplarza normy ISO/TS 16949,  Zalety naszego szkolenia   - Szkolenie ma

charakter teoretyczno – praktyczny. Szkolenie przedstawia szczegółowo analizę normy ISO/TS 16949. Podczas szkolenia zostanie również przeprowadzone

ćwiczenie praktyczne, umożliwiające interpretację normy ISO/TS 16949. - Kadra trenerska. Trener przeprowadzający szkolenie jest doświadczonym ekspertem  i

praktykiem w doskonaleniu jakości w dużych organizacjach, głównie produkcyjnych z branży motoryzacyjnej. Dlatego nasz trener oprócz bogatej wiedzy

teoretycznej, może przekazywać cenne wskazówki poparte wieloletnią praktyką.  - Uczestnictwo w szkoleniu umożliwia uczestnikom pracę z podręcznikiem AIAG

oraz pracę z egzemplarzem normy ISO/TS 16949.  - Prestiżowy certyfikat ukończenia kursu. Po zakończonym szkoleniu i egzaminie końcowym uczestnicy

otrzymują certyfikat jednostki certyfikującej ASMS.  - Zajęcia w małych grupach. Nasze szkolenia organizowane są w kameralnych grupach, co ułatwia wydajną

pracę uczestników.  Termin szkolenia: 20 maja 2015 r.  Miejsce szkolenia: Kraków, ul. Kalwaryjska 69, 30-504 Kraków Cena szkolenia: 500 zł netto = 615 zł brutto

Czas trwania: 1 dni (8 h) Podana cena zawiera: certyfikat wydany przez jednostkę certyfikującą, potwierdzający ukończenie szkolenia, materiały szkoleniowe w

wersji elektronicznej i papierowej  oraz poczęstunek. Podana cena szkolenia nie zawiera noclegu, kosztów dojazdu oraz obiadu.   W przypadku finansowania

szkolenia ze środków publicznych, po przedłożeniu oświadczenia, występuje zwolnienie z podatku VAT.  Assurance Service For Management Systems Sp. z o.o. 
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